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Nr sprawy 35/2024/TP          Bydgoszcz, dnia 24.09.2024 r. 

 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

ZMIANA TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

ZAKUP ODCZYNNIKÓW, TESTÓW DIAGNOSTYCZNYCH, PRZECIWCIAŁ 

IMMUNOFENOTYPUJĄCYCH I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH  

DO DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2024 poz. 1320 – dalej „ustawa Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy Części 1 - pkt. V. 1.3 i V.1.5 Informacji o przedmiotowych środkach dowodowych 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu załączenia wymaganych dokumentów 

przedmiotowych w ww. punkcie dla Części 1? W przypadku części 1 punkt 3 i punkt 5 są tożsame, dotyczą 

tylko oferowanych odczynników, kalibratorów, kontroli. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji w Rozdziale V SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy Części 1 - pkt. V. 1.3 i V.1.5 Informacji o przedmiotowych środkach dowodowych 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce wymaganych instrukcji użycia, aktualnych szczegółowych 

kart katalogowych i/lub folderów, ulotek, materiałów technicznych załączyć oświadczenie do oferty o 

posiadaniu tych dokumentów oraz ich dostawie na każde żądanie Zamawiającego? Jednocześnie 

Wykonawca poda w ofercie adres strony internetowej, na której znajdują się ww. dokumenty, z której 

Zamawiający może stale korzystać. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji w Rozdziale V SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy zał. nr 5a projektowane postanowienia umowy 

par. 4 ust. 7-10 W projekcie umowy, zawarto postanowienia przewidujące waloryzację wynagrodzenia 

wykonawcy. Zostały one jednak sformułowane w taki sposób, że w przypadku umowy, która może być 

zawarta w wyniku tego postępowania przetargowego, waloryzacja wynagrodzenia będzie w praktyce 
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niemożliwa z uwagi na to, że jej warunki wstępne nie mogą zaistnieć lub będzie miała pomijalną wartość. 

Takie sformułowanie postanowień powoduje, że mają one pozorny charakter, a zatem ich umieszczenie 

stanowi obejście normy wynikającej z art. 439 Prawa zamówień publicznych, która wymaga 

zamieszczenia skutecznych postanowień waloryzacyjnych.  

Czy wobec powyższego Zamawiający wprowadziłby do wzoru umowy zaproponowaną poniżej treść 
postanowień waloryzacyjnych zgodnych z art. 439 PZP, które dzielą koszty wzrostu cen pomiędzy 
zamawiającego i wykonawcę? 

1. Strony zobowiązują się dokonywać zmian wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu 

dostawy określonych w Umowie produktów (w szczególności odczynników, materiałów 

zużywalnych, części zamiennych) określonego w §4 Umowy oraz w załącznikach do niej 

(„Waloryzacja”), w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją 

zamówienia („Zmiana cen”).  

2. Waloryzacja dokonywana będzie w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogółem w stosunku do kwartału poprzedniego, publikowany co kwartał przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego („GUS”) na podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o 

emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych („Wskaźnik”).  

3. Przyjmuje się, że Zmiana cen nastąpiła, jeżeli Wskaźnik osiągnął wartość większą lub równą 3%. 

4. Przyjmuje się, że Zmiana cen wpływa na koszt wykonania Zamówienia odpowiednio do 

wysokości Wskaźnika, przy czym Waloryzacja następować będzie w wysokości wynoszącej 

połowę Wskaźnika. 

5. Waloryzacja następować będzie co 3 miesiące, przy czym pierwsza waloryzacja nastąpi po 6 

miesiącach od zawarcia Umowy.  

6. W dniu, w którym zgodnie z ust. 5 następuje Waloryzacja, zmienia się wynagrodzenie w zakresie 

wskazanym w ust. 1, biorąc pod uwagę wartość Wskaźnika ostatnio opublikowaną przez Prezesa 

GUS, o ile wartość ta będzie większa lub równa wartości wskazanej w ust. 3. Odpowiednio 

zmienione zostają ceny poszczególnych pozycji załącznika asortymentowo-cenowego.  

7. W razie potrzeby, przy wyliczaniu Waloryzacji, ceny zaokrągla się w dół do pełnych groszy. 

8. W przypadku drugiej i kolejnych Waloryzacji, cenami wyjściowymi, które będą waloryzowane, 

będą ceny powstałe w wyniku poprzedniej Waloryzacji, z uwzględnieniem ewentualnych zmian 

jakie od czasu poprzedniej Waloryzacji zostały dokonane w drodze aneksów do Umowy.  

9. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, może się zmienić w wyniku zastosowania wszystkich 

Waloryzacji o maksymalnie 50% pierwotnej wartości Umowy. 

10. Waloryzacja, o której mowa w niniejszym paragrafie nie wymaga aneksu do Umowy. Po 

Waloryzacji, w razie potrzeby, Wykonawca przekaże Zamawiającemu załącznik asortymentowo-

cenowy zmieniony zgodnie z niniejszym paragrafem. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 

 

Pytanie nr 4 

par. 6 ust. 2 lit. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby 

skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych? 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że 

Zamawiający może skorzystać z prawa do zakupu interwencyjnego „po bezskutecznym upływie 

przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 

 

Pytanie nr 5 

par. 6 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"? 

Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn 

za które ponosi odpowiedzialność. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 
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Pytanie nr 6 

par. 6 ust. 8 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy 

z tytułu utraconych korzyści”? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 

 

Pytanie nr 7 

par. 8 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu: 

„po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 

dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą 

zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju 

przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron. 

Ponadto, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. Ponadto Zamawiający 

wskazuje, że w § 2 ust. 4 Projektu umowy jest mowa o dniach roboczych, zatem proponowana 

zmiana zapisu z „godzin” na „godzin w dni robocze” jest bezprzedmiotowa. 

 

Pytanie nr 8 

par. 8 ust. 1 lit.c ) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu: 

„po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 

dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą 

zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju 

przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 

 

Pytanie nr 9 

par. 10 ust. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy 

wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem XXIV SWZ pkt. 7 „Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy 

w formie elektronicznej. Przy zawarciu umowy wymagane jest złożenie kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego. Strony podpisują  umowę zapisaną w formie pliku z rozszerzeniem pdf.” 

 

Pytanie nr 10 

Dot. części 4: 

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści testy pakowane a 20 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne konfekcjonowanie testów pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymagań.  

 

Pytanie nr 11 

Dot. części 4: 

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści testy pakowane a 50 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne konfekcjonowanie testów pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymagań.  

 

Pytanie nr 12 

Dot. części 4: 

Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści testy o czułości 40 ng/ml? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zaproponowania testów o granicznej czułości analitycznej 

wynoszącej 25 ng/ml. 
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Pytanie nr 13 

Dot. części 4: 

Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści testy o czułości 10 ng/ml? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wymaga zaproponowania testów o granicznej wartości czułości 

analitycznej wynoszącej 25 ng/ml i zgadza się na zaproponowanie testów o wyższej czułości niż 

ta wartość graniczna wynosząca 25 ng/ml. 

 

Pytanie nr 14 

Dot. części 4: 

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści testy z kontrolami w opakowaniu bez rozbicia na a i b? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15 

Czy w Części nr 4 poz nr 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu MONO szybki test kasetkowy 

czułośc 97,6% swoistość 97,8% dokładność 97,7% aglutynacja (Slide Agglutination .Test 

konfekcjonowany w opakowaniach x 25 szt., zamkniętych w indywidualnych, hermetycznych saszetkach 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie nr 16 

Czy w Części nr 4 poz nr 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu, którego czułość wynosi 

98%,swoistość 98,70%, dokładność 98,50%? Test konfekcjonowany w opakowaniach x 25 szt., 

zamkniętych w indywidualnych, hermetycznych saszetkach 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie nr 17 

Czy w Części 4 poz 4a Zamawiający dopuści zaoferowanie szybkiego testu kasetkowego którego czułość 

wynosi 96,20%, swoistość 97,80%, dokładność 97,50%. Test konfekcjonowany w opakowaniach x 10 

szt., zamkniętych w indywidualnych, hermetycznych saszetkach  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie nr 18 

Dot. Części nr 4 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o wyższej czułości niż wymagana tj. 10ng/ml? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wymaga zaproponowania testów o granicznej wartości czułości 

analitycznej wynoszącej 25 ng/ml i zgadza się na zaproponowanie testów o wyższej czułości niż 

ta wartość graniczna wynosząca 25 ng/ml. 

 

Pytanie nr 19 

Dot. Części nr 4 poz. 4b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontroli pozytywnej w formie wymazówki? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w poz 1 dopuszcza mieszadełka w opakowaniu handlowym 250 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne konfekcjonowanie testów pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymagań.  

 

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w poz 2 dopuszcza bagietki o długości 120mm? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w poz 3 dopuszcza probówki w opakowaniu handlowym 1000sz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne konfekcjonowanie testów pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymagań.  

 

Pytanie nr 23 

Czy w przypadku niepełnej wielkości opakowań Zamawiający dopuszcza wycenę ułamkowej części 

opakowań czy wymaga zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem III SWZ pkt. 10 „Zamawiający dopuszcza możliwość 

zaproponowania asortymentu określonego w Formularzu cenowym stanowiącym załączniki nr 2.1 

– 2.6 do SWZ w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego wyłącznie w sytuacji, 

kiedy po przeliczeniu ilość danego asortymentu będzie nie mniejsza od ilości wymaganej 

w Formularzu cenowym.” 

 

Pytanie nr 24 

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w poz 4 wymaga płytek z wentylacją czy bez? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaproponowania płytek bez wentylacji. 

 

Pytanie nr 25 

Czy w Części nr 4 poz. nr 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie test konfekcjonowany w opakowaniach 

x 25 szt., każdy test opakowany jest w indywidualną, hermetycznych zamkniętą saszetkę z nadrukowaną 

nazwą testu, numerem seryjnym i datą ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne konfekcjonowanie testów pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymagań.  

 

Pytanie nr 26 

Czy w Części nr 4 poz. nr 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu amerykańskiego producenta o 

czułości 10 ng/ml. Test przewyższa parametrami test opisany w SIWZ, co pozwoli wykryć mniejszą ilości 

krwi8 utajonej w kale. 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wymaga zaproponowania testów o granicznej wartości czułości 

analitycznej wynoszącej 25 ng/ml i zgadza się na zaproponowanie testów o wyższej czułości niż 

ta wartość graniczna wynosząca 25 ng/ml. 

 

Pytanie nr 27 

Czy w Części 4 poz. 4a Zamawiający dopuści zaoferowanie szybkiego testu kasetkowego? Test 

kasetkowy wymaga mniejszej próbki, jest łatwiejszy w wykonaniu i odczytaniu wyniku. Posiada wyraźnie 

oddzielone pole kontrolne i testowe 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie szybkiego testu kasetkowego pod 

warunkiem spełnienia pozostałych wymagań tj. wykrywania przeciwciał wczesnej fazy 

mononukleozy oraz kontroli dodatniej i ujemnej. 

 

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający w Części 4 poz. 4b dopuści kontrolę w postaci liofilizatu, który można rozpuścić za 

pomocą wody lub roztworu PBS? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem wskazania okresu trwałości tak 

rozpuszczonej kontroli oraz zaproponowania odpowiedniej do tej stabilności ilości materiałów 

kontrolnych. 
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Pytanie nr 29 

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z Części 4 poz. 2 , która posiada ograniczona ilość wykonawców, 

co znacząco zwiększy konkurencyjność tego pakietu i korzystnie wpłynie na obniżenie ceny? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 30 

Czy Zamawiający zgodzi się na składnie ofert na poszczególne pozycje w Części 4 co zwiększy ilość 

wykonawców mogących wystapi8ć w postepowaniu i korzystnie wpłynie na cenę? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 31 

Czy Zamawiający wykreśli z Części 4 pozycję 2, którego jest niewielka ilość, a znacząco ogranicza 

konkurencję? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 32 

Dotyczy §2 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał 

zamówienia sukcesywnie (…), przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza 

niż 250 zł netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł  koszty transportu na które składają się m.in.: 

koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, 

koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży 

towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 

 

Pytanie nr 33 

Dotyczy §2 ust. 7 

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie 

ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany 

zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości zamówienia, jednak 

niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 

 

Pytanie nr 34 

Dotyczy §6 ust. 1 

Zwracamy się z prośbą o naliczanie kar umownych za zwłokę tylko od niedostarczonej części 

zamówienia, a nie d całości, w tym również dostarczonych w terminie towarów. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. Zamawiający wskazuje, że kara 

umowna, o której mowa w § 6 ust. 1 jest obliczana od wartości brutto jednostkowej dostawy, a nie 

od całej wartości przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 35 

Dotyczy §6 ust. 3 i 4 

Zwracamy się z prośbą o naliczanie kar umownych za zwłokę tylko od części zamówienia, którego 

dotyczy reklamacja nie zrealizowana w terminie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. Zamawiający wskazuje, że kary 

umowne, o których mowa w § 6 ust. 3 i 4 są obliczane od wartości brutto jednostkowej dostawy, 

a nie od całej wartości przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 36 

Dotyczy Część 6 - Pozycja 1 

Prosimy o sprostowanie opisu kapilar do gazometrii. Kapilary o pojemność 130 µl mają wymiar śr. zew. 

2,3 x 75 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie kapilar o wskazanych wymiarach. 
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Pytanie nr 37 

Dotyczy Część 6 - Pozycja 1b 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mieszadełka pakowane po 500 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne konfekcjonowanie testów pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymagań. Zgodnie z Rozdziałem III SWZ pkt. 10 „Zamawiający dopuszcza możliwość 

zaproponowania asortymentu określonego w Formularzu cenowym stanowiącym załączniki nr 2.1 

– 2.6 do SWZ w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego wyłącznie w sytuacji, 

kiedy po przeliczeniu ilość danego asortymentu będzie nie mniejsza od ilości wymaganej w 

Formularzu cenowym.” 

 

Pytanie nr 38 

Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szalki Petriego pakowane po 600 sztuk, czyli zaoferowanie 

600 sztuk zamiast 100 sztuk? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmianie ulegają poniższe zapisy 

SWZ: 

 

1) Uwagi z Rozdziału V INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH 

otrzymują brzmienie: 

 
UWAGA:  

 

• dla Części 1 Zamawiający dopuszcza, aby zamiast wymaganych instrukcji użycia, 

aktualnych szczegółowych kart katalogowych i/lub folderów, ulotek, materiałów 

technicznych (tj. z ppkt. 3 i 5) Wykonawca dołączył  do oferty oświadczenie o posiadaniu 

tych dokumentów oraz ich dostawie na każde żądanie Zamawiającego.  

• Zamawiający wymaga aby każdy środek dowodowy, dołączony do oferty, był opisany zgodnie z 

numeracją pozycji Formularza cenowego - tak aby Zamawiający nie miał wątpliwości, który wyrób 

Wykonawca oferuje. 

• Zamawiający nie dopuszcza składania ofert zawierających wariantowość oferowanego 

produktu. 

• Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia wiarygodności podanych przez wykonawcę 

parametrów technicznych we wszystkich dostępnych źródłach. 

 

Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzenia powyższych zmian załącza ZAMIENNĄ Specyfikację 

Warunków Zamówienia. Dokument ten stanowi załącznik do niniejszego pisma i jest wiążący dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu w zakresie wprowadzonych modyfikacji.  

 

 



 

 
 

Strona 8 z 8 

Niniejsze pismo stanowi integralną część : 

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia; 

2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00499373/01 z dnia 13.09.2024 r. 

3) Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00512560/01 z dnia 24.09.2024 r. 

 

 

Termin oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie: 

26.09.2024 r. 

godz. 09:00 – składanie ofert  

godz. 09:15 – otwarcie ofert 
 
 

 
 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 

1. SWZ ZAMIENNA z dnia 24.09.2024 r. 
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